
 
 
                                                             Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Nicola Fiorentino” 
75023 Montalbano Jonico (MT) Viale dei Caduti, 26 – Tel. 0835/691019 

E-mail: mtic82000g@istruzione.it - PEC: MTIC82000G@PEC.ISTRUZIONE.IT    Sito Web: http://www.icnfiorentino.edu.it 
Codice Fiscale 90017300774 

Plessi di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di Primo 
Grado Sedi di Montalbano Jonico e Craco 

 
 

 Ai membri Eletti nel Consiglio di Istituto  
 

 Agli atti 
                                               

 Al Sito Web della Scuola  

 
 
OGGETTO: Nomina componenti Consiglio D’Istituto - Triennio 2021 – 2024.  
                     
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la proclamazione degli eletti relativa alle elezioni del 28 e 29 novembre 2021, per il 
rinnovo del Consiglio di Istituto; 
 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle 
elezioni medesime 
 

DECRETA 
 

Che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “N.Fiorentino” di Montalbano Jonico, per 
il triennio 2021-2024, è così costituito: 
 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA Membro di Diritto 
 
Componente Genitori 

1. SARUBBI   Maurizio 
2. FORTUNATO  Tiziana Antonella 
3. QUINTO   Angela 
4. GRIECO   Rosa 
5. DE MICHELE  Marinunzia Bruna 
6. ALLEMMA   Teresa 
7. PETROCELLI  Vincenzo 
8. MARRA   Caterina Anna 

 





Componente Docenti 
1. BELLIFEMINE Francesco 
2. LOMBARDI   Anna 
3. DEMITOLO  Mario 
4. GRIECO   Annamaria 
5. NESI   Ines Anna Irene 
6. MILIONE   Rosaria 
7. LOMBARDI   Grazia Anna 
8. QUINTO   Maria Carmela 
 
Componente ATA 

1. ROSANO   Ginetta 
2. CHIARADIA  Vincenza 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 


